平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
主材料であります線材等の諸資材の高騰の影響はあるものの、販売価格の是正と高付加価値製品の売上比率のアップと徹底したコスト
削減に努めたことによる個別の業績予想の修正に加え、持分法適用関連会社である（株）テザックワイヤロープの子会社化に伴う連結業
績への影響などを織り込み、平成２０年５月１４日に公表した業績予想を修正しております。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因
によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成20年8月27日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 水口 征之
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 総務本部総務部長 平井 久嗣
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,330 610 600 370 6.93

今回発表予想(B) 12,990 680 660 400 7.61

増減額(B-A) △340 70 60 30 ―――

増減率(%) △2.6 11.5 10.0 8.1 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

11,408 839 871 473 8.51

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,720 1,770 1,750 1,100 20.61

今回発表予想(B) 33,050 2,270 2,190 1,200 22.82

増減額(B-A) 4,330 500 440 100 ―――

増減率(%) 15.1 28.2 25.1 9.1 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

24,644 2,437 2,169 1,294 23.56

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,080 580 500 300 5.62

今回発表予想(B) 10,940 720 630 390 7.42

増減額(B-A) △140 140 130 90 ―――

増減率(%) △1.3 24.1 26.0 30.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

9,122 726 607 251 4.50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,040 1,670 1,450 860 16.11

今回発表予想(B) 23,980 1,860 1,600 950 18.07

増減額(B-A) △60 190 150 90 ―――

増減率(%) △0.2 11.4 10.3 10.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

20,241 2,131 1,498 763 13.89